
4. Spieltag Regionalliga Süd Damen in Singen

Saison 2010 / 2011

08.05.2011

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter Rudi Kellner MGC Schwaikheim

Schiedsrichterin Bianca Kühnert MGC Schwaikheim

Schiedsrichterin Claudia Hengstler 1. BGC Singen

Turnierleiter Hugo Lutz 1. BGC Singen

Besondere Vorkommnisse sommerlich warm, ca. 25°-28°C

die Mannschaft der SG Arheilgen II ist nicht 

angetreten

Auswechslungen

Tabellenstand alt

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. SG Arheilgen I 972 18:00 27,00

2. SG Schwaikheim/Hilzingen 1020 12:06 28,33

3. SG Arheilgen II 1077 04:14 29,92

4. SG Singen/Lichtenfels 1094 02:16 30,39

Tabellenstand heute

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. SG Schwaikheim/Hilzingen 404 06:00 33,667

2. SG Arheilgen I 410 03:03 34,167

2. SG Singen/Lichtenfels 410 03:03 34,167

4. SG Arheilgen II 440 -10:06 36,667

Tabellenstand neu

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. SG Arheilgen I 1382 21:03 28,792

2. SG Schwaikheim/Hilzingen 1424 18:06 29,667

3. SG Singen/ Lichtenfels 1504 05:19 31,333

4. SG Arheilgen II 1517 -06:20 31,604

Singen, 08.05.2011

Für die Richtigkeit:

Hugo Lutz (Turnierleiter)



Gesamtrangliste

Platz. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Sabine Hammerschmidt MGC Schwaikheim e.V. 26302 33 26 27 29 28,8 7 115

2 Anne Bollrich SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 40384 31 36 31 31 32,3 5 129

3 Martina Lutz 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 22913 33 37 31 29 32,5 8 130

4 Christina Linke 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 37415 36 33 31 33 33,3 5 133

5 Sabine Deck SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 36109 33 36 36 33 34,5 3 138

6 Claudia Hengstler 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 41231 34 35 33 37 34,8 4 139

7 Karin Kellner MGC Schwaikheim e.V. 22366 38 37 29 35 34,8 9 139

8 Christine Feucht 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 27873 39 37 31 34 35,3 8 141

9 Monika Deck SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 40091 36 34 38 35 35,8 4 143

10 Bianca Kühnert MGC Schwaikheim e.V. 27206 33 35 37 39 36 6 144

11 Melanie Hammerschmidt MGC Schwaikheim e.V. 36423 35 36 36 38 36,3 3 145

12 Ursula Schmitt SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 60743 39 34 37 41 37,8 7 151



Mannschaften

Platz. Name R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 SG Schwaikheim/Hilzingen (0 Wechsel)

Bianca Kühnert 33 35 37 39 144 36,000

Sabine Hammerschmidt 33 26 27 29 115 28,800

Melanie Hammerschmidt 35 36 36 38 145 36,300

Karin Kellner

101 97 100 106 404 33,700 9

2 SG Arheilgen I (0 Wechsel)

Monika Deck 36 34 38 35 143 35,800

Sabine Deck 33 36 36 33 138 34,500

Anne Bollrich 31 36 31 31 129 32,300

Ursula Schmitt

100 106 105 99 410 34,200 7

2 SG Singen/Lichtenfels (0 Wechsel)

Claudia Hengstler 34 35 33 37 139 34,800

Martina Lutz 33 37 31 29 130 32,500

Christine Feucht 39 37 31 34 141 35,300

Christina Linke

106 109 95 100 410 34,200 14



Bahnstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

SG Singen/Lichtenfels 23 30 22 25 21 22 16 29 28 22 13 22 19 19 36 24 19 20

SG Arheilgen I 24 23 26 23 22 24 17 24 28 25 12 24 26 20 30 30 18 14

SG Schwaikheim/Hilzingen 17 20 19 30 17 24 19 25 34 24 13 21 18 21 32 31 21 18

Bahn gewonnen

Bahn verloren


